
Het bouwen van de ‘Raket naar de Maan’-jeep:  
stap voor stap

57A

MB4

57B

57B

TS3

 

 

In deze handleiding monteert u stap voor stap de naven 
van de remtrommels en de remleiding van de achteras.

 Tip van de modelbouwer 
Bewaar alle schroeven die u ontvangt  
in hun respectievelijke zakjes totdat  
u ze nodig hebt tijdens de montage.  

Zo kunt u fouten vermijden.

DE ACHTERAS

Geleverde onderdelen
ref. naam aantal

57A remleiding van de achteras 1

57B naaf voor remtrommel 2

MB4 schroef 8

TS3 schroef 2
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57A

55A

57B

MB4

55A56C

57A

TS3 TS3 Breng de remleiding 57A zoals afgebeeld aan en 
steek de twee pinnen in de daarvoor voorziene 
gaten op de achteras 55A. Maak de remleiding 
vast op het carter van het differentieel 56C 
met behulp van twee schroeven TS3.

STAP 1

STAP 2

Plaats de naaf voor de remtrommel 
57B op een van de platen aan de 
uiteinden van de as 55A waarbij de 
ringen op de plaat in de uitsparingen 
in de binnenkant van de naaf moeten 
worden gepast. Zet het onderdeel vast 
met vier schroeven MB4.

Bij het monteren zorgt  
u ervoor dat het gaatje  
in de naaf bovenaan zit  
en u steekt het uiteinde  
van de remleiding 57A erin.
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Montage nummer 57



55A

57B

MB4

RESULTAAT VAN MONTAGE NUMMER 57

Doe hetzelfde met de tweede naaf 
voor de remtrommel 57B aan het 
andere uiteinde van de as 55A.

STAP 3
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Montage nummer 57



Bij nummer 58 ontvangt u het eerste deel van de bladveer achteraan 
rechts.

RESULTAAT VAN MONTAGE

DE ACHTERAS
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Uw volgende nummer


